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Lp. Przedmiot zamówienia                kod CPV

Szacunkowa wartość 

zamówienia (netto w 

zł)

Orientacyjna wartość 

zamówienia (brutto w 

zł)

Rodzaj 

zamówienia 

(usługa / 

dostawa / 

robota 

budowlana)

Przewidywany tryb 

albo procedura 

udzielenia 

zamówienia

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Uwagi

1
Usługa asysty technicznej i konserwacji oraz 

rozwoju systemu wspierającego procesy 

windykacyjne 

72267000-4

72250000-2

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 4 728 000,00 zł 5 815 440,00 zł Usługa 

przetarg 

nieograniczony

I kwartał

II kwartał

2

Usługa asysty technicznej i konserwacji oraz 

rozwoju systemu obsługi finansowej 

72267000-4

72250000-2

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 9 512 195,12 zł 11 700 000,00 zł Usługa 

 przetarg 

nieograniczony

III kwartał

IV kwartał

3
Usługa asysty technicznej i konserwacji oraz 

rozwoju systemu obsługi dofinansowań i 

refundacji 

72267000-4

72250000-2

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 20 045 064,00 zł 24 655 428,72 zł Usługa 

 przetarg 

nieograniczony IV kwartał

4

Usługa asysty technicznej i konserwacji oraz 

rozwoju systemu obsługi wsparcia

72267000-4

72250000-2

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 7 113 821,14 zł 8 750 000,00 zł Usługa 

 przetarg 

nieograniczony III kwartał

5 Hurtownia danych PFRON - wytworzenie, rozwój i 

utrzymanie Centralnej Platformy Analitycznej

72267000-4 

72262000-9 

72260000-5 

3 658 536,58

4 630 373,24

4 499 999,99

5 695 359,09 Dostawa

przetarg 

nieograniczony

II kwartał

III kwartał 

6

Dostawa licencji systemu DLP wraz z usługą 

wdrożenia oraz usługą Asysty Technicznej i 

Konserwacji systemu

48732000-8

72263000-6

72267000-4 1 219 512,20 zł 1 500 001,00 zł Dostawa

przetarg 

nieograniczony IV kwartał 

7

Usługa Asysty Technicznej i Konserwacji dla 

urządzeń sieciowych LAN oraz urządzeń 

serwerowych

72250000-2 

72611000-6 1 800 000,00 zł 2 214 000,00 zł Usługa 

przetarg 

nieograniczony

III kwartał 

II kwartał

III kwartał

8

Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń 

peryferyjnych

30213100-6

30213100-8

30231300-0

30237240-3

30237270-2 3 446 705,79 zł 4 239 448,12 zł Dostawa

przetarg 

nieograniczony I kwartał
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9
Usługa Asysty Technicznej i Konserwacji dla 

sieciowych urządzeń zabezpieczających WAN

72250000-2 

72611000-6 900 000,00 zł 1 107 000,00 zł Usługa 

przetarg 

nieograniczony IV kwartał

10
Budowa systemu obsługi dofinansowań i 

refundacji  SODiR 3.0 wraz z asystą techniczną i 

konserwacją oraz rozwojem

72267000-4

72250000-2

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 13 008 130,08 zł 16  000000,00 Dostawa

przetarg 

nieograniczony IV kwartał

11

Budowa rozwiązania do zarządzania zasobami 

ludzkimi ERP wraz z usługa utrzymania i rozwoju

48450000-7

72250000-2

72263000-6

22471000-2

72262000-9

72230000-6 6 097 560,98 zł 7 500 000,00 zł Dostawa

przetarg 

nieograniczony IV kwartał

12
Wdrożenie dobrych praktyk w zarządzaniu 

usługami IT - ITIL 79421200-3 813 008,13 zł 1 000 000,00 zł Dostawa

przetarg 

nieograniczony

II kwartał

III kwartał 

13
Outsourcing specjalistów IT

72 000000-5

79610000-4 11 065 695,00 zł          13 605 359,85 zł          Usługa 

przetarg 

nieograniczony I kwartał

14
Utrzymanie i rozwój portali internetowych 

www.pfron.org.pl oraz bip.pfron.org.pl 72267000-4 550 000,00 zł               676 500,00 zł               Usługa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy I kwartał

15
Rozbudowa oraz Asysta Techniczna i Konfiguracja 

posiadanego przez Zamawiającego systemu PAM 

(Privileged Access Managment)

72265000-0 

72514200-3 550 000,00 zł               676 500,00 zł               Usługa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy) III kwartał

16
Rozbudowa oraz  Asysta Techniczna i Konfiguracja 

posiadanego przez Zamawiającego systemu LEM 

(Log & Event Manager)

72265000-0 

72514200-3 550 000,00 zł               676 500,00 zł               Dostawa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy III kwartał

17
Zakup i wdrożenie oprogramowania CMDB 

(Configuration Management Database) 48000000-8 550 000,00 zł               676 500,00 zł               Dostawa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy IV kwartał

18
Zakup usługi telefonii VOIP świadczonej przez 

operatora telefonicznego w ramach wirtualnej 

centrali telefonicznej 64215000-6 550 000,00 zł               676 500,00 zł               Usługa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy IV kwartał

19

Utrzymania i rozwoju Systemu BI SOW

72267000-4

72250000-2

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 487 804,89 zł               600 000,00 zł               Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) I kwartał
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20

Utrzymanie i rekonfiguracja komponentu 

integracyjnego oraz implementacja integracji 

pomiędzy systemami zewnętrznymi i systemami 

wewnętrznymi PFRON.

48516000-8

72262000-9

72267000-4

22471000-2 600 000,00 zł               738 000,00 zł               Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) II kwartał

21

Asysta techniczna i konserwacja, modyfikacja i 

rozwój systemu e-PFRON2

72267000-4

72250000-5 

72262000-9

72260000-5

48000000-8

22471000-2 862 500,00 zł 1 060 875,00 zł Usługa

zamówienie z wolnej 

ręki (art. 214 ust 1 

pkt 7 ustawy) III kwartał

22

Świadczenie usługi Rehamenagera w ramach 

programu pn. "Centra informacyjno-doradcze dla 

osób z niepełnosprawnością" 85300000-2 650 487,80 800 099,99 Usługa

przetarg 

nieograniczony I kwartał 

23 Opracowanie poradnika dot. dostosowania usług 

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 85312320-8

42 682,93

68 880,00

52 500,00

81 438,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

II kwartał

III kwartał

24

Organizacja szkoleń dla pracowników w ramach 

programu "Centra informacyjno-doradcze dla 

osób z niepełnosprawnością" 80500000-9 325 203,25 400 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

I kwartał 

II kwartał

III kwartał

25

Zlecenie wydruku i dostawy poradnika w ramach 

programu"Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością" 79823000-9 162 601,62 200 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

26

Wyłonienie ekspertów (lekarzy specjalistów) 85300000-2 569 000,00 700 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) I kwartał

27

Wyłonienie 16 ekspertów 85300000-2 144 000,00 177 120,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) II kwartał 

28

Usługi ewaluacji zewnętrznej w ramach projektu 

"Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu 

kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej 

podjęcie lub powrót do pracy" 79419000-4

243 902,44

308 943,09

300 000,00

380 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) I kwartał 

29

Organizacja spotkań/szkoleń/warsztatów (sala, 

wyżywienie, zakwaterowanie) projekt Kultura bez 

barier 55000000-0 159 347,00 zł 195 996,81 zł Usługa

tryb podstawowy art. 

275 pkt 1 ustawy w 

zw. z art. 359 pkt 2 

ustawy pzp 

(zamówieni na usługi 

społeczne poniżej 

750 tyś. euro)

II kwartał 

III kwartał

30

Usługi organizacji  kampanii promoc.-informa.w 

ramach projektu Uniwersalna platforma do 

projektowania i realizacji programów wsparcia ON 

wraz ze zintegrowanym modułem analitycznym - 

System iPFRON+

79340000-9

79341400-0

79342200-5

526 016,26 647 000,00 Usługa

tryb podstawowy

 z możliwością 

negocjacji - art. 275 

pkt 2 III kwartał 
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31 Organizacja spotkań  konsultacyjnych w ramach 

projektu p. " Uniwersalna platforma do 

projektowania i realizacji programów wsparcia ON 

wraz ze zintegrowanym modułem analitycznym - 

System iPFRON+ 

55120000-7

55110000-4

55300000-3

80590000-6 162 061,63

309 665,64

200 000,00

380 888,37 Usługa

Tryb podstawowy

 bez negocjacji (art. 

275 pkt 1) w zw. z art. 

359 pkt 2 ustawy pzp 

(zamówieni na usługi 

społeczne poniżej 

750 tyś. euro) I kwartał 

32

Usługi infolinii dla Systemu iPFRON+ 642111000-8 282 710,40 347 733,80 Usługa

tryb podstawowy 

z możliwością 

negocjacji art. 275 

pkt 2 pzp

II kwartał

III kwartał 

33

Świadczenie usługi wynajęcia sal szkoleniowych 

konferencyjnych wraz z usługami cateringowymi i 

noclegowymi na szkolenia użytkowników Systemu 

iPFRON+

55120000-7

55110000-4

55300000-3

80590000-6

803977,16

909 387,28

988891,91

1118546,35 Usługa

tryb podstawowy bez 

negocjacji (art. 275 

pkt 1) w zw. z art. 359 

pkt 2 ustawy Pzp 

(zamówienie na 

usługi społeczne 

poniżej 750 tyś euro) II kwartał 

34

Świadczenie usługi mentorów do 

przeprowadzenia szkoleń dla użytkowników 

Systemu iPFRON+

80500000-9

80590000-6

80511000-9

80400000-8

673 593,50

940 162,00

977 062,00

828 520,01

1 156 399,26

1 201 876,26 Usługa

tryb podstawowy bez 

negocjacji (art. 275 

pkt 1) w zw. z art. 359 

pkt 2 ustawy Pzp 

(zamówienie na 

usługi społeczne 

poniżej 750 tyś euro) II kwartał 

35
Przygotowanie filmów instruktażowych i filmów 

informacyjnych nt. standardów obsługi 92111250-9 118 699,19 146 000,00 Usługa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy III kwartał

36

Organizacja seminariów informacyjnych 79951000-5 586 309,02 721 160,10 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

37

Świadczenie usługi doradztwa prawnego w 

ramach projektu pn. „Uniwersalna platforma do 

projektowania i realizacji programów wsparcia ON 

wraz ze zintegrowanym modułem analitycznym - 

System iPFRON+”

79100000-5

79111000-5 107 500,00 132 225,00 Usługa

tryb z wolnej ręki

w zw. z art. 214 ust. 1 

pkt 7 ustawy III kwartał

38 Usługi kompleksowego utrzymania czystości w 

siedzibach PFRON 90910000-9 1 800 000,00 2 214 000,00 Usługa

Przetarg 

nieograniczony

I kwartał

II kwartał
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39

Wymiana oświetlenia bytowego 31524100-6 750 000,00 922 500,00

Robota 

budowlana

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

40

Usługi przeprowadzkowe 98392000 370 000,00 455 100,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

I kwartał

II kwartał

41
Zakup mebli do PFRON 39130000-2 755 975,61 929 850,00 Dostawa

Przetarg 

nieograniczony

II kwartał

IV kwartał

42

Wykonanie dokumentacji przetargowej dotyczącej 

dostosowania Biura PFRON do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami 71220000-6 150 000,00 184 500,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

43

Modernizacja systemu wentylacji 42520000-7 550 000,00 676 500,00

Robota 

budowlana

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

44

Wykonanie robót remontowych

45440000-3 

44112200-0  400 000,00 492 000,00

Robota 

budowlana

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

45 Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 34110000-1 162 601,63 200 000,00 Dostawa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

46

Wynajem długoterminowy samochodów 34110000-1 465 000,00 571 950,00 Usługa

Tryb podstawowy – 

negocjacje 

obligatoryjne (art. 

275 pkt 3 ustawy)

II kwartał

III kwartał

47

Ubezpieczenie mienia i majątku PFRON oraz OC

66516400-4 

66515000-3

66515100-4

66515200-5

66515400-7

392682,93

181045,53

483 000,00

222 686,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) II kwartał

48 Dostawy artykułów spożywczych na okres 12 

miesięcy 15800000-6 265 000,00 325 951,00 Dostawa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

II kwartał

III kwartał

49
Ubezpieczenie komunikacyjne floty 

samochodowej PFRON 

66514110-0

66510000-8

66516100-1

66512100-3 234 146,34 288 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

50

Zakup paliw, akcesoriów samochodowych i usługa 

mycia samochodów

09134100-8

09132100-4

30163100-0

50112300-6

09211100-2

39831500-1 550 000,00 676 500,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

51
Dostawy artykułów biurowych dla PFRON na okres 

12 miesięcy

30190000-7, 

30192000-1 

446 033,43 548 621,12 Dostawa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) IV kwartał

https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/oprawy-oswietleniowe-sufitowe-2283
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52 Świadczenie usług na zajęcia sportowo-

rekreacyjne dla Pracowników PFRON 92000000-1 415 000,00 450 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) I kwartał

53

Zakup gadżetów promocyjnych 22462000-6 500 000,00 615 000,00 Dostawa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy II kwartał

54 Plany tyflograficzne i ścieżki prowadzące do Biur i 

Oddziałów PFRON 30195000-2 139 024,40 171 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) I kwartał

55

Budowa internetowego portalu informacyjnego 

wraz z usługą utrzymania, realizowanego w 

ramach projektu OWDA. 72200000-7

194 000,00

165 240,00 

238 620,00

203 245,20 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

I kwartał

II kwartał

III kwartał

56

Badanie Kształcenie zawodowe osób 

niepełnosprawnych w Polsce w perspektywie 

przygotowania do podjęcia zatrudnienia 79315000-5 280 000,00 300 000 00 zł Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

II kwartał

III kwartał

57

Ewaluacja programu Aktywny Samorząd 79315000-5 360 000,00 380 000 00 zł Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

II kwartał

III kwartał

58

Druk, konfekcja i dostawa Kwartalnika oraz 

przygotowanie wersji cyfrowej każdego wydania 

w formacie pliku pdf -12 wydań

79550000-4

79553000-5 160 000 00 zł 170 000 00 zł Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

II kwartał

III kwartał

59

Diagnoza psychologiczna-kwalifikacja wstępna 

uczestników do kompleksowej rehabilitacji 

Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu 

kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej 

podjęcie lub powrót do pracy
85121270-6 30 222,60 30 222,60 usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) II kwartał

60

Orzecznictwo lekarskie-kwalifikacja wstępna 

uczestników do kompleksowej rehabilitacji 

Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie 

modelu kompleksowej rehabilitacji 

umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy 85120000-6 137 500,00 137 500,00 usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) II kwartał

61

Budowa, wdrożenie wraz z migracją treści portali 

informacyjnych PFRON oraz ich utrzymanie i 

rozwój

72413000-8

72263000-6

72268000-1 

72416000-9 

72212224-5 

48222000-0 601 626,02 740 000,00 Dostawa

tryb podstawowy – z 

możliwością 

negocjacji (art. 275 

pkt 2 ustawy III kwartał

62

Badanie potrzeb osób niepełnosprawnych w 

Polsce w 2022r. 79315000-5 243 902,43 300 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy)

II kwartał

IV kwartał
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63

Dostawa słuchawek bezprzewodowych 32342100-3 414 360,73 509 663,70 Dostawa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał

64

Przegląd zgodności licencyjnej oprogrmowania

użytkowanego w PFRON

48218000-9

72260000-5

72150000-1 894 308,94 1 100 000,00 Usługa

Przetarg 

nieograniczony IV kwartał

65

Usługa ośrodka rehabilitacji kompleksowej dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (ORKZP)

85141000-9 

85121270-6 

85144000-0 

85312500-4 

85312510-7 

98200000-5 

55110000-4 

80400000-8 

80000000-4 9 312 964,00 9 312 964,00 Usługa

przetarg 

nieograniczony w zw. 

z art. 359 pkt 1 

ustawy Pzp 

(zamówienie na 

usługi społeczne o 

wartości powyżej 750 

tyś euro) III kwartał

66 Usługi ochrony fizycznej osób i mienia w PFRON

79710000-4 

79711000-1 

79715000-9   260 162,60 320 000,00 Usługa

tryb podstawowy - 

bez negocjacji  (art. 

275 pkt 1 ustawy) III kwartał
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